ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 января 2018 года № 22 Об установлении выходного дня 02 февраля 2018 г.
	[image: ечать]

	[image: 55555555555558457.jpg]
Администрация городского поселения г. Суровикино
Суровикинского района Волгоградской области

404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел./факс 2-16-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2018 года № 22
Об установлении выходного дня
02 февраля 2018 г.

В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 22.01.2018 № 6-п «Об установлении в Волгоградской области выходного дня 2 февраля 2018 г. в день 75-летия разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве», руководствуясь Уставом городского поселения г.Суровикино, постановляю:
1. Установить в администрации городского поселения г.Суровикино выходной день 02 февраля 2018 г.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений, предприятий, подведомственных администрации городского поселения г.Суровикино, в установленном порядке принять решения об установлении 02 февраля 2018 г. выходного дня.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения г.Суровикино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения
г. Суровикино В.Н.Рубцов

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.jpeg

OCTAHOBAEHME or 30 awaapn 2018 rona W 22 06,
Veramosnenn BbiXORHOFG ANA 02 Genpans 2015 .

S . Cponnen . e 75, Te o 21670

@ gapun i

5 fepac 208 e % e s o Aok vt
o sk Cramepieon e, P, Yo
Foencars e  Coposas. e
o s 3 et 318

T P, sy s o,
i e -
e rn———
Yo e ez 1 opuanion st
oy e e G o —

e